linqtio. Jam pridem diclum fuit tom. 2 Januarii,

pag. 612, sacra lipsana allata fuisse Olyssiponem

;

in prxtermissis autem ad diem x Maii menlionem

fecimus de parte costse ejus, et alterius ossis apud

Pragenses ; ad diem vero xxi ejusdem mensis, pag.

10 in numeroso reliquiarum, monialibus excalceatis

Viennensibus ab Eleonora Angusla concessarum Ca-

talogo notatnrS. Christinae virginis martyris. Ge-

lenius ad Magnitudine Colonix Agrippinx pag. 778

brachium ponit in ecclesia Franciscanorum Conven-

tualium Coloniee (de quo etiam meminit in indiculo

ad sacrarium Agrippinse, anno 1607 editum, Er-
hardus Winheim Cartusianus Herbipolensis) et pag

.

571 hermam notat cum reliquiis S. Christinse; sed

minus dislincte, nostrxne Sanctie, an alterius eas

esse putet.

55 Sacris exuviis, quee sicb nomine Sanctx no-

strx honorantur, subjungo xdes sacras, in quibus

peculiarem cultum habuit. Inter quas censcndse im-

primis veniunt ex, quas Conslantinopoli exstilisse

colligimus ex Supplemenlo nostro Ms. Sirmondo-

Chiffletiano, sxpissime alias citato, in quo leguntur

ista : TzXtlrai $z >j air/;g auua^i? Iv rw fiaprupelq

aitTr,c, ru> fori iv roj vew Kxlaria, xai b) vuf*<pais

rcdi fj.iyi.lxti, xai ev tm fiapnjp;£to tou i.y. Tpwpu-

vo; nlriuiov Tnq ayi'a; Eiprivy]; ap/aiac, y.ai viac,. Ce-

lebratur ipsius (S. Christime) synaxis in sede

sacra, quse est in novo palatio, et in Nymphis

magnis, et in aede sacra S. Tryphonis prope S.

Irenen antiquam ac novam. De novo Palatio agit

pag.

140;

Qitoi caput
«I «libi ;,„.

talur asier-

»n. Alii
rcliquii.

Mies sacm

sub nomini
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riatis et plus quam diabolicis hominibus direptas Cangius Constantinopolis Christians: lib. 2
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! ) conspeximus. 1 19 ; de duplici xde S. Tryphonis lib. 4, pag
53 Confidimus igitur hac via sacras has San- de illa vero item duplici, qux est S. Irenes, anti-

ctorum reliquias a nefariorum hominum mani- qun et nova eodem lib. 4, pag. 147;apud qucm non

bus, et petulantja non modo magis fore tutas, et invenio, nti nec apud Gyllium et Bandurttm, qua-

quodammodo etiam vindicatas, \ erum etiam com- lis proprie locus hic indicctur in Nymphis magnis.
plurirais piis mentibus non mediocrem pietatis Inter Epigrammata veterum poetarum apud <

acoessionem fecturas. In quorum omnium fidem
e< testimonium prsssentes litteras manibus pro-
priis subsignavimuR, sigilloque nostro conven-
tuali rauniviraus. Datum in dicto conventu anno
muxcvii, die quarta niensis Septembris. Subscri-